
RAPPRESENTANTE P.A.T. IN C.d.A.

PERSONALE DIPENDENTE

CONSULENZA   LEGALE

INTERESSI PASSIVI SU FIDO

PERSONALE DIPENDENTE

AMMINISTRATORI 

COLLEGIO SINDACALE 

REVISIONE BILANCIO E CONTROLLO CONTABILE 

SPESE TELEFONICHE

TOTALE FATTURE DOLOMITI ENERGIA

SPESE VARIE (cancelleria)

TOTALE  SPESE  INDIRETTE

di cui TOTALE INDIRETTE RENDICONTABILI (78%)

TOTALE SPESE DIRETTE

TOTALE INDIRETTE RENDICONTABILI (78%)

TOTALE SPESE ENTE GESTORE ANNO 2022 (RENDICONTAZIONE)

Valore del Fondo al 31.12.2022

di cui quota P.A.T.

Compenso Ente Gestore (max 2% sul valore del Fondo vedi art. 12  Criteri Attuativi)

                                162.840,70 € 

                                358.338,41 € 

                                521.179,11 € 

Ente Gestore Fondo Partecipativo

                                103.976,99 € 

                                    3.875,00 € 

                                  28.343,91 € 

                                272.608,24 € 

                                  99.175,09 € 

                                    3.726,61 € 

                                  26.159,48 € 

                                    1.914,79 € 

                                459.408,21 € 

COMPENSO ENTE GESTORE  anno 2022

                          24.076.163,25 € 

                          15.856.989,37 € 

                                317.139,79 € 

* tale importo è al netto di IVA di legge (22%)

                                358.338,41 € 

                                  41.556,10 € 

                                  14.267,90 € 

                                  26.644,80 € 

SPESE INDIRETTE

COMPENSO PER LA GESTIONE DEL FONDO PARTECIPATIVO ANNO 2022

SPESE  DIRETTE


